MESA DA

nistra+ftwa Secrmierl

Leda M a Araújo Chaves

er 	ora —

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°SL
Oval/ 	 de 20  1)4

APROVADO (A) NA SESSAO N°  f2D  ti

DEnaLlaPOR   umitrásrni?,

VOTOS CONTRA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1392 /2021.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remetera presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus e ao Secretário

Municipal de Saúde, solicitando ampliação do PSF do Bairro Moxotó.

Justificativa

Considerando que o referido atende aos Bairros: Pedra Comprida,

Oliveira Brito, Barroca e o Condomínio Amanda Moraes e As Duas Aguas,

ampliação tem por objetivo propiciar maior conforto e bem-estar aos

profissionais da área da saúde e a população que busca atendimento.

Sala das Sessões, em 09 de novembro de 2021

APROVADO (A) NA SESSÃO _.—

DEs2ai-)iaPOUCOLICC;221112._

V0703

MESA DA C

Pjj ENTE

a Araújo Chaves

ora —
Leda M

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO istONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1393 12021.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus e ao Secretário

Municipal de Infraestrutura, solicitando o piçarramento da principal via de

acesso do Povoado Baixa da Onça li.

Justificativa

Considerando que a mencionada estrada é a única via de acesso para

os moradores locais, a mesma se encontra danificada, onde mesmo já teve

vários casos de carros atolados.

Sala das Sessões, em 09 de novembro de 2021.

ATESTO O RECEI,
EMIL/

Saci

4T-CPR°21:0a-ki

nistretivo

Leda M a Araújo Chaves

er- •ora—

, ApRovAnotamsEssÀo  2.01-12
3, Cal jj JWCR1t rn.2:trrtlirrn

CCATIZA
flt

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1398  /2021.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a volta

da circulação do ônibus coletivo ao Bairro Dernival Oliveira antigo

Siriema 01.

Sala das Sessões, em 10 de novembro de 2021.

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
EM jjj 	de 20S_

o str:.‘"•1  J Sec

Leda M a Araújo Chaves

er-. •ora—

APROVADO (A) NA SESSÃO N° 2.01-12
ratu_taPoisjrinil)rn  I rrn.2

VOTOS CONTRA

' 	ES.: DA C.M.IPA  Q.?,   i

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUL
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1401i 2021.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

melhoria na extensão de rede de abastecimento de água para atende os

moradores dos Povoados Xingozinho, Salobro, Tabuleirinho e Sitio do

Tará.

Justificativa

Irá beneficiar aproximadamente duas mil pessoas. A água faz-se necessária
em todos os aspectos da vida, sendo necessário que se mantenha uma oferta

adequada de água de boa qualidade para toda a população. O acesso a água
potável possui intima ligação com o direito à vida e com a dignidade da pessoa

humana, sendo inegável sua importância.

Sala das Sessões, em 10 de novembro de 2021.

1

 ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N331W"
EM A/ 3) 	de 20 21

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004